Codice IBAN IT42 F031 0422 9350 0000 0047 351 

Deutsche Bank SpA,  Via Belfiore 15A 

23900  LECCO 

Somma da accreditare: �  4.311,71 (quattromilatrecentoundici/71) 

b-   Condominio Capolino 

Sede: Lecco, Via Capolino n. 20,  presso Geom. Dell’Oro Pierluigi, amministratore, con 

studio in Via T. Tasso n. 12 , 23900 LECCO 

Codice fiscale: 92014500133 

Causale del contributo: Contributo Regione Lombardia per realizzazione di intervento

[...]

accredito su conto corrente bancario 

Codice IBAN IT15 F031 0422 9350 0000 0820 054 

Deutsche Bank, Via Belfiore 15A 

23900 LECCO 

Somma da accreditare: �  6.896,12   ( seimilaottocentonovantasei/12 ) 

c- Sig.ra Lessio Carla nata   a Anguillara Veneta il 21.08.1930 

Residenza: Lecco, Via Catalani n.2 

Codice fiscale: LSSCRL30M61A296L 

Causale del contributo: Contributo Regione Lombardia per realizzazione di intervento  

finalizzato al  superamento delle barriere architettoniche

[...]

Codice IBAN IT61 T031 0422 9040 0000 0008 730 

Deutsche Bank SpA, Corso Emanuele Filiberto n. 110 

23900 LECCO 

Somma da accreditare: �  3.061,71  ( tremilasessantuno/71)  

2.       Di restituire una parte del contributo non erogata in quanto non dovuta, come segue: 

Beneficiario: Regione Lombardia 

Sede: Via Pirelli n. 12   20124 Milano 

Causale del versamento:

[...]

erogate. 

Modalità di liquidazione: Accredito   presso la Tesoreria della Regione Lombardia 

Codice IBAN IT58 Y030 6909 7900 0000 0001 918 

Somma da accreditare: �  247,86 (duecentoquarantasette/86); 

3.      Di riservarsi di liquidare la somma di � 4.591,71 con successivo provvedimento agli eredi della  

Sig.ra Porretti Sinalda; 

4.      Di imputare la menzionata spesa complessiva di �  14.517,40  al titolo 4° - capitolo 40005 relativo

[...]

Euro 4.591,71  

Modalità di pagamento 

Per il Sig. Ponzoni Riccardo  CF: PNZRCR23H26E507Y 
accredito su conto corrente bancario presso Deutsche Bank SpA,  
Via Belfiore n. 15a, 23900  LECCO 
Codice IBAN IT42F0310422935000000047351 
Somma da accreditare: �  4.311,71 (quattromilatrecentoundici/71) 

Per il Condominio Capolino  CF : 92014500133 
 accredito su conto corrente bancario presso Deutsche Bank, Via 
 Belfiore 15a,  23900 LECCO 
 Codice IBAN IT15 F031 0422 9350 0000 0820 054 
 Somma da accreditare: �  6.896,12    
  ( seimilaottocentonovantasei/12 ) 

Per la Sig.ra Lessio Carla   CF: LSSCRL30M61A296L 
accredito su conto corrente bancario presso Deutsche Bank SpA, 
Corso Emanuele Filiberto n. 110,  23900 LECCO 
Codice IBAN IT61 T031 0422 9040 0000 0008 730 
Somma da accreditare: �  3.061,71  ( tremilasessantuno/71)  

Per la Regione Lombardia: accredito presso la Tesoreria della 
Regione Lombardia , Via Pirelli n. 12  20124 MILANO 
Codice IBAN  IT58 Y030 6909 7900 0000 0001 918 
Somma da accreditare: �  247,86 (duecentoquarantasette/86); 

Termine di scadenza 
             del pagamento 

A vista  

IL DIRETTORE DI SERVIZIO                            IL DIRETTORE DI SETTORE 
                          Geom.